Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального

 служащего администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет за отчетный период 
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование

должности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в

 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в

пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Полякова Наталья Александровна
	Заместитель главы администрации
	Земельный участок

Земельный участок

ОНС жилой дом

Квартира
	Долевая- ½  доли

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая- ½  доли
	817,6

1200

145,6

57,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	355730,56
	-

	2
	супруг
	-
	Земельный участок

Дачный участок

Квартира
	Долевая- ¼ доли

Индивидуальная 

Долевая- ¼

доли
	817,6

550

57,4
	Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	ВАЗ-21101

	578598,38
	-

	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального

 служащего администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года 


	1
	Евдокимова Наталья Николаевна
	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	Земельный участок

ОНС жилой дом


	Индивидуальная

Индивидуальная
	1201

104,5


	Россия

Россия


	Земельный участок

Квартира 


	919,3

75


	Россия

Россия


	ВАЗ-2106
	322636,90
	-

	2
	супруг
	-
	Земельный участок

Квартира 


	Индивидуальная

Индивидуальная
	919,3

75


	Россия

Россия


	-
	-
	-
	Nissan Almera, ИЖ2717-220, 

ВАЗ 21099
	67929,68
	-

	3
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Квартира 


	919,3

75


	Россия

Россия


	-
	-
	-

	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального

 служащего администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Дубинина Любовь Валерьевна
	Специалист 1 категории
	Земельный участок

жилой дом

квартира
	Долевая- 1/5 доля
Долевая- 1/5 доля
Долевая- ¼ доли

	1455

116
90
	Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	-
	287125,26
	-

	2
	супруг
	-
	Земельный участок

жилой дом


	Долевая- 1/5 доля
Долевая- 1/5 доля
	1455

116

	Россия

Россия
	-
	-
	-
	ВАЗ-21074
	333022,19
	-

	3
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок

жилой дом


	Долевая- 1/5 доля
Долевая- 1/5 доля
	1455

116

	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок

жилой дом


	Долевая- 1/5 доля
Долевая- 1/5 доля
	1455

116

	Россия

Россия
	
	
	
	-
	263,60
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	5
	несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок

жилой дом


	Долевая- 1/5 доля
Долевая- 1/5 доля
	1455

116

	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	42,39
	-


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУК СК «Соловьевский» муниципального образования Соловьевский сельсовет за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года 
	1
	Меркулова 
Анастасия 
Владимировна 
	Директор МБУК СК «Соловьевс-кий»
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

жилой дом


	1440
180,4

	Россия

Россия


	-
	265942,43
	-


